
Den Datum Čas Vstupné

Slavnostní rozsvícení vánočního stromku

před hotelem Grand

Adventní koncert Jana Jareše 

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka naším lesoparkem Bažantnice

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Kryštofem Harantem

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Předvánoční koncert - Jana Ryklová, Václav Šolc, Silvie Nosková

Poslechněte si známé melodie i vánočně laděné písně v podání 

sopranistky, barytonu a klavíristky 

Cestopisná přednáška - Chile - Argentina

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Bizarní pokrmy

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Literární vycházka městem Lázně Bělohrad

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Leontinou Mašínovou

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Adventní večer s Markétou

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Adventní dílničky - výroba živého svícnu s květinářkou

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka malebnou vesničkou Brtev

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Eduardem Štorchem

sál vedle kavárny v hotelu Grand

út 26.12. koncert 18:00 Sváteční šanson Radky Fišarové 350 Kč

so 30.12. koncert 20:00 Koncert filmových melodií 140 Kč

čt 7.12. taneční večer 19:30 Duo Chorus 70 Kč

čt 14.12. taneční večer 19:30 Jiří Pešek 70 Kč

út 26.12. taneční večer 19:00 Štěpánská taneční zábava - hrají X-Bend 100 Kč

ne 31.12. zábava od 15:00 Otevřený Silvestr zdarma

Tree of Life - sál Romantica

Restaurace Bohumilka

Změny v programu vyhrazeny

Lázně Bělohrad a. s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

pá 1.12. ostatní od 15:00 zdarma

st 13.12. beseda 19:00 dobrovolné

so 9.12. koncert 19:00 90 Kč

st 6.12. beseda 19:00 dobrovolné

po 18.12. dílničky 15:00 150 Kč

so 16.12. koncert 19:00 60 Kč

po 11.12. přednáška 19:00 60 Kč

15:00 zdarma

st 20.12. beseda 19:00 dobrovolné

út 12.12. přednáška 19:00 60 Kč

15:00 zdarma

KULTURNÍ PROGRAM PROSINEC 2023

Hotel Grand - kultura

pá 1.12. koncert 19:00 90 Kč

st 13.12. vycházka 15:00 zdarma

st 20.12. vycházka

st 6.12. vycházka


